CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 1.(, DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JULlANA NOBRE fERREIRA, matrícula nO 19.161,
do Cargo de Assessor Especial, CL-14, do gabinete da Mesa Diretora, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no gabinete
parlamentar deputado Wasny de Roure. (LP).

2 - EXONERAR MEIRI LUCI SOUSA, matrícula nO 18.974, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Wasny de Roure,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor, CL-06, no gabinete da Mesa
Diretora (LP).

3 - EXONERAR CAROLINA BARRETO ALCOfORADO PESSEK,
matrícula nO 19.624, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar
do deputado Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-07, na Liderança dos Partidos PT/PRB. (LP).

4 - EXONERAR IURI DE CAMPOS fORJADO, matrícula nO 19.563,
do Cargo de Assessor, CL-06, do gabinete da Mesa Diretora, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo de Assessor Especial, CL-14, no gabinete da Mesa Diretora.
(LP).

Deputado P
President

2 de fevereiro de 2012

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

1- Errata do Ato do Presidente nO 74/2012, item 4, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 3 de fevereiro de 2012,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: IURI DE CAMPOS FORJADO.
: IURI DE CAMPOS FAJARDO.

2- Errata do Ato do Presidente nO 162/2012, item 3, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 1S de março de 2012, que trata da nomeação de GIORDANA
CARNEIRO DO VALE RODRIGUES,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: Cargo Especial de Gabinete, CNE-01
: Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol.

Brasília, 021- de m